АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2018 года                                                                                  № 15

с.Чаромское
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения   от 17.11.2016 года  № 289  «Об утверждении  муниципальной программы «Благоустройство в сельском поселении Сиземское на 2017-2019 годы»

       В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Сиземское от 21.10.2016 года № 248 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Сиземское» администрация сельского поселения             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации от 17 ноября 2016 года № 289 «Об утверждении  муниципальной программы «Благоустройство в сельском поселении Сиземское на 2017-2019 годы» следующие изменения:
        1.1- раздел «Объемы и источники финансирования  Программы » в приложении «Паспорт программы» изложить в новой редакции:
	Этапы и сроки реализации Программы
	 2017 - 2020 годы

	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	-  996,9 тыс. рублей – 2017 год

-  998,9 тыс. рублей – 2018 год

- 979,1 тыс. рублей  -  2019 год
- 979,1 тыс. рублей  -  2020 год
бюджет сельского поселения Сиземское.

     1.3. в разделе 4 программы «Финансовое обеспечение Программы»

      - цифры и слова «4037,6 тыс.руб.»  заменить цифрами и словами

« 3954,0 тыс.руб.».

     2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  администрации сельского поселения Сиземское в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
Глава сельского поселения Сиземское                                        А.В.Аршинов

                                                                                                                   Приложение №1

                                                                                                      к целевой программе
«Благоустройство в

   сельском поселении Сиземское

на 2017 – 2020 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ

программных мероприятий

	№

п\п
	Наименование

мероприятия
	Объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Ответственный исполнитель, соисполнитель

	2017г.
	2018
	2019
	2020

	1.1.
	Содержание сетей уличного освещения
	30,0
	40,0
	40,0
	40,0
	Администрация сельского поселения Сиземское

	1.2.
	Электроэнергия для нужд уличного освещения
	533,3
	496,9
	496,9
	496,9
	Администрация сельского поселения Сиземское

	ИТОГО по задаче 1
	563,3
	536,9
	536,9
	536,6

	2.1.
	Содержание зеленых насаждений
	10,0
	15,0
	20,0
	20,0
	Администрация сельского поселения Сиземское

	2.2.
	Ликвидация старых насаждений
	5,0
	10,0
	15,0
	15,0
	Администрация сельского поселения Сиземское

	ИТОГО по задаче 2
	15,0
	25,0
	35,0
	35,0

	3.1.
	Содержание кладбищ
	42,7
	49,3
	49,3
	49,3
	Администрация сельского поселения Сиземское

	ИТОГО по задаче 3
	42,7
	49,3
	49,3
	49,3

	4.1.
	Организация и содержание прочих объектов благоустройства
	375,9
	387,7
	357,9
	357,9
	Администрация сельского поселения Сиземское

	4.2.
	Содержание дорожных сетей (установка указателей с названием улиц, домов)
	0
	0
	0
	0
	Администрация сельского поселения Сиземское

	ИТОГО по задаче 4
	375,9
	387,7
	357,9
	357,9

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ
	996,9
	998,9
	979,1
	979,1